
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3  0>. О 9.2021 г. тОс7-06/3 О
с. Крайновка

Об признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуюясь Уставом муниципального образования «сельсовет «Крайновский» Кизлярского 
района Республики Дагестан п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования «сельсовет «Крайновский» Кизлярского района Республики Дагестан от 12 
февраля 2015 года №02-22/2 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории сельского поселения «сельсовет «Крайновский» Кизлярского района 
Республики Дагестан».

2. Заместителю главы администрации муниципального образования «сельсовет 
«Крайновский» Угодниковой С.П. опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации муниципального образования «сельсовет 
«Крайновский» Кизлярского района Республики Дагестан.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального образования «сельсовет «Крайновский» Кизлярского 
района Республики Дагестан С.П.Угодникову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года

В.Г.Клименко

V


